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Moduł UBIQUITI UF-MM-10G 10Gbps SFP+ SR-LC MM Fiber
850nm 20-Pack

Cena brutto: 1 932,00 zł

Cena netto: 1 570,73 zł

Koszty wysyłki: GRATIS od 100 PLN przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.

Ogólne

Ilość w opakowaniu 20 (specyfikacje dotyczą jednego produktu)

Rodzaj urządzenia Moduł nadajnik/odbiornik SFP+

Typ obudowy Moduł podłączany

Praca w sieci

Technologia podłączania Przewodowa

Protokół komunkacyjny danych 10 GigE

Szybkość transmisji danych 10 Gbps

Długość fali optycznej 850 nm

Maks. zasięg transmisji 300 m

Rozszerzenie / połączenie

Interfejsy 1 x 10Gb Ethernet - LC multi-mode żeński x 2
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